本榜單業經 114.11.27 招生委員會第四次委員會議決議，

各系所學位學程(組)正、備取生名單若有誤，以本校留存紀錄為主。

 臺北醫學大學 115 學年度招生委員會公告

(115)校教招字第 017 號

主旨：茲核定本會 115 學年度碩士班甄試入學、博士班甄試入學及管理學院生物科

技高階管理碩士在職專班(EMBA)考試入學錄取榜單，希知照。

說明：

   一、依據本會 114 年 11 月 27 日召開招生委員會第四次委員會議決議辦理。

   二、各系所學位學程(組)最低錄取標準分數及正備取生人數如下：(榜單詳如公告)

碩士在職專班：

管理學院生物科技高階管理碩士在職專班(EMBA)：

七五‧八○分；正取生二十三名，備取生十二名。

碩士班：

醫學科學研究所碩士班：八○‧八五分；正取生十八名，備取生十一名。

臨床醫學研究所碩士班：八三‧一八分；正取生二名，不足額錄取。

呼吸治療學系胸腔醫學碩士班：八二‧二四分；正取生五名，備取生二名。

牙醫學系碩士班：

臨床 A 組：八○‧八七分 正取生三名，備取生四名。

臨床 B 組：八六‧二六分；正取生一名，備取生二名。

口腔科學組：八二‧三八分；正取生三名，備取生三名。

牙體技術學系碩士班：八二‧八八分；正取生三名，備取生二名。

藥學系碩士班：

藥物科學組：七六‧四四分；正取生十四名。

臨床藥學組：七六‧五七分；正取生八名，備取生六名。

生藥學研究所碩士班：七九‧三○分；正取生五名，備取生一名。

臨床基因體學暨蛋白質體學碩士學位學程：七九‧六○分；正取生三名。

護理學系碩士班：

成人臨床照護組(含麻醉照護組)：八一‧一○分；正取生五名，備取生十四名。

精神心理衛生護理組：八五‧七三分；正取生一名，備取生二名。

婦女暨兒童健康護理組：八五‧八五分；正取生二名，備取生一名。

老人暨社區健康護理組：八六‧二八分；正取生一名，備取生三名。

高齡健康暨長期照護學系碩士班：七五‧二三分；正取生十四名，備取生十一名。

公共衛生學系碩士班：八○‧一七分；正取生八名，備取生六名。

傷害防治學研究所碩士班：

傷害醫療組：八九‧三一分；正取生一名，不足額錄取。

傷害防治組：七九‧八二分；正取生二名，不足額錄取。

醫學人文研究所碩士班：八三‧六六分；正取生三名。

醫療暨生物科技法律研究所碩士班：八二‧一二分；正取生四名，備取生三名。

心智意識與腦科學研究所碩士班：八六‧五○分；正取生一名。

醫學檢驗暨生物技術學系碩士班：八一‧八八分；正取生五名，備取生八名。

醫學資訊研究所碩士班：

人工智慧數位醫療組：七七‧五三分；正取生三名，備取生五名。

人工智慧巨量資料組：七九‧○九分；正取生三名，備取生一名。

癌症生物學與藥物研發研究所碩士班：八二‧九五分；正取生四名，備取生三名。

醫務管理學系碩士班：七六‧二二分；正取生七名，備取生五名。

大數據科技及管理研究所碩士班：七四‧四七分；正取生六名，備取生六名。

生醫材料暨組織工程研究所碩士班：七四‧七八分；正取生六名，備取生十名。

奈米醫學研究所碩士班：七六‧六九分；正取生三名，備取生六名。

生醫光機電研究所碩士班：八二‧二一分；正取生三名，備取生四名。

保健營養學系碩士班：七○‧五五分；正取生十三名，備取生十八名。

食品安全學系碩士班 ：八五‧七○分；正取生五名。

代謝與肥胖科學研究所碩士班：七九‧六六分；正取生七名，備取生七名。

   博士班：

醫學科學研究所博士班：七四‧六○分；正取生四名，備取生四名。

臨床醫學研究所博士班：八三‧八四分；正取生五名。

細胞治療與再生醫學國際博士學位學程：八○‧四三分；正取生一名，備取生二名。

牙醫學系博士班：八九‧七七分；正取生二名。

藥學系博士班：八二‧三○分；正取生二名，備取生二名。

中草藥臨床藥物研發博士學位學程：八九‧七六分，正取生一名，備取生一名。

新藥研發產業博士學位學程：八二‧二二分；正取生二名，備取生二名。

護理學系博士班：八六‧六○分；正取生三名，備取生二名。

醫學資訊研究所博士班：七一‧七○分；正取生二名，備取生六名。

神經醫學博士學位學程：八七‧○四分；正取生一名，備取生一名。

癌症生物學與藥物研發博士學位學程：九○‧三九分；正取生二名。

醫學生物科技博士學位學程：七七‧八三分；正取生一名，備取生一名。

轉譯醫學博士學位學程：八六‧九九分；正取生一名。

創新醫學科技研發產業博士學位學程：八六‧五三分；正取生二名，備取生二名。

生醫材料暨組織工程研究所博士班：八一‧○五；正取生二名，備取生三名。

保健營養學系博士班：七四‧九七分；正取生二名，備取生一名。

三、榜單姓名如有筆誤，依本會決定錄取生報名表資料為準。

   四、正、備取生除榜示外，另函件通知。

   五、本會以考試總成績決定最低錄取標準，達最低錄取標準者，由本會擇優依序錄取正

取生；如正取生報到後有缺額時，已完成就讀意願登記之備取生得依其總成績高低

次序遞補。

   六、正取生網路報到及備取生就讀意願登記期限：114 年 11 月 28 日(週五)起至 114 年

12 月 11 日(週四)下午五時止；逾期逾時者，視同放棄錄取或遞補資格。

     報到系統路徑：教務處網址 http://aca.tmu.edu.tw，選擇『註冊組』點選『正備取生報

到系統』選擇『碩士班甄試入學』、『博士班甄試入學』或『生物科技高階管理碩士

在職專班入學考試』。

七、錄取生於入學驗證時，查驗報考資格之學歷證件正本及同等學力相關證明文件正

本，查驗不符將無法註冊入學。

主任委員    吳 麥 斯

中 華 民 國 一 一 四 年 十 一 月 二 十 八 日

榜單(排列方式由左至右，由上至下) (最低錄取分數係指備取生最後一名之分數)

碩士在職專班

管理學院生物科技高階管理碩士在職專班(EMBA)

● 正取生 23 名

53I580005 段嘉薇 53I580040 張嘉玲 53I580030 張元鳳 53I580021 宋明文 53I580006 林煜暢

53I580039 陳彥銘 53I580017 張佐維 53I580033 許慈君 53I580009 徐慧觀 53I580023 王捷暉

53I580012 吳尚蕙 53I580004 邱良弼 53I580024 廖佩琪 53I580034 鍾宜君 53I580028 趙國鈞

53I580002 蒲怡靜 53I580037 羅子森 53I580019 陳珮瑜 53I580003 劉建辰 53I580032 盧禎慧

53I580008 林宣廷 53I580007 林宗翰 53I580022 江承翰

☆ 備取生 12 名

53I580001 陳煒文 53I580027 李福來 53I580016 林靜儀 53I580025 呂森婷 53I580014 郭炳信

53I580015 林子翔 53I580011 吳姿霖 53I580035 莊媁鈞 53I580010 王靜雯 53I580020 吳文斌

53I580026 黃瀚臻 53I580029 甘勖弘

附件一

榜單 (排列方式由左至右，由上至下) (最低錄取分數係指備取生最後一名之分數)

碩士班

醫學科學研究所碩士班

● 正取生 18 名

52A210004 林妤芯 52A210001 蔡佳錡 52A210033 郭維珊 52A210005 林瑞圖 52A210025 洪珮倫

52A210024 許薰方 52A210011 吳欣諭 52A210019 孫于然 52A210030 林揚森 52A210029 林希姸

52A210032 王俊凱 52A210022 張芩瑜 52A210034 許峻誠 52A210027 林妤珊 52A210010 黃乃杏

52A210015 張芳綺 52A210026 何依靜 52A210013 劉芷瑄

☆ 備取生 11 名

52A210008 劉姿妤 52A210009 謝岢妟 52A210021 何冠承 52A210016 任柏霖 52A210023 陳立軒

52A210018 蔡立琳 52A210012 李家佳 52A210014 王聖寬 52A210007 黃茜 52A210020 姜亭亘

52A210017 陳亭聿

臨床醫學研究所碩士班

● 正取生 2 名，不足額錄取

52A220001 張可霓 52A220002 劉芳綺

呼吸治療學系胸腔醫學碩士班

● 正取生 5 名

52A240005 蔡予宸 52A240007 方靖怡 52A240004 林楨祥 52A240006 黃晨碩 52A240001 顏莊汶

☆ 備取生 2 名

52A240002 邱子瑜 52A240003 柯泓文

牙醫學系碩士班 (臨床 A 組)

● 正取生 3 名

52B281005 黃道中 52B281004 郭霽 52B281003 黃普

☆ 備取生 4 名

52B281002 邱柏榮 52B281006 余承蓉 52B281007 張育瑄 52B281001 郭時均

牙醫學系碩士班 (臨床 B 組)

● 正取生 1 名

52B282002 湯詠靖

☆ 備取生 2 名

52B282003 李易軒 52B282001 曾冠通

牙醫學系碩士班 (口腔科學組)

● 正取生 3 名

52B283002 陳芊宇 52B283004 黃若惟 52B283005 黃安頎

☆ 備取生 3 名

52B283001 謝昕叡 52B283003 蔡涓涓 52B283007 唐語謙

附件二

牙體技術學系碩士班

● 正取生 3 名

52B290005 陳昕沂 52B290008 劉亭沂 52B290006 張庭毓

☆ 備取生 2 名

52B290001 楊堇鈺 52B290002 湯雅絜

藥學系碩士班 (藥物科學組)

● 正取生 14 名

52C301001 戴塏紘 52C301002 李家宏 52C301003 李芊蓉 52C301011 黃芷若 52C301004 李建樟

52C301006 廖瑋恩 52C301010 張芷苓 52C301015 黃怡瑄 52C301013 胡珮甄 52C301016 葉芮君

52C301014 林心茹 52C301007 黃盛暉 52C301009 李映宜 52C301012 吳佳臻

藥學系碩士班 (臨床藥學組)

● 正取生 8 名

52C302008 翁孟萱 52C302001 林嘉愛 52C302004 曾詠芝 52C302005 丁效中 52C302014 宋芸榛

52C302012 陳晞瑗 52C302003 林容萱 52C302015 陳妍蓁

☆ 備取生 6 名

52C302002 陳以軒 52C302011 王怡婷 52C302006 蔣達鈞 52C302010 黃家嫻 52C302009 蕭名翔

52C302007 江翊禎

生藥學研究所碩士班

● 正取生 5 名

52C330002 莊閎雯 52C330003 汪昕葦 52C330006 黃資翔 52C330004 郭乃瑄 52C330007 沈郁倫

☆ 備取生 1 名

52C330005 劉子寧

臨床基因體學暨蛋白質體學碩士學位學程

● 正取生 3 名

52C350007 祝令儀 52C350006 陳沛馨 52C350002 殷詠垣

護理學系碩士班 (成人臨床照護組(含麻醉照護組))

● 正取生 5 名

52D371014 張祐禎 52D371001 葉昕怜 52D371004 湯子萱 52D371002 吳日丞 52D371007 劉雨涵

☆ 備取生 14 名

52D371011 李凱娣 52D371020 張珈瑜 52D371018 劉家綺 52D371028 林思嘉 52D371013 刁嬋

52D371021 廖均涓 52D371017 林佑庭 52D371019 陳琬婷 52D371016 謝淑媛 52D371003 洪天耀

52D371031 賴冠瑋 52D371012 楊雯鈞 52D371026 余承叡 52D371006 鍾瑞光

護理學系碩士班 (精神心理衛生護理組)

● 正取生 1 名

52D372004 蕭玉華

☆ 備取生 2 名

52D372002 郭妤甄 52D372003 羅詩婷

護理學系碩士班 (婦女暨兒童健康護理組)

● 正取生 2 名

52D373005 林歆雅 52D373003 陳欣妤

☆ 備取生 1 名

52D373002 魏采沄

護理學系碩士班 (老人暨社區健康護理組)

● 正取生 1 名

52D374003 許惠萍

☆ 備取生 3 名

52D374001 侯姿妍 52D374004 簡珮瑜 52D374006 王亭宜

高齡健康暨長期照護學系碩士班

● 正取生 14 名

52D380013 徐懿君 52D380032 謝孟穎 52D380034 廖芷琪 52D380027 宋婕葇 52D380033 傅羿竣

52D380036 鍾幸芳 52D380003 鄧威葳 52D380017 趙云甄 52D380023 楊美鈴 52D380010 陳力語

52D380025 曹青 52D380009 林郁婷 52D380001 張慈芸 52D380024 吳紹鳴

☆ 備取生 11 名

52D380039 劉文斌 52D380030 賴冠瑋 52D380035 謝彤 52D380012 廖子儀 52D380014 謝予稭

52D380004 丁冠光 52D380026 簡珮瑜 52D380002 黃筠珊 52D380011 張瑞純 52D380020 黃宜珊

52D380007 封明弟

公共衛生學系碩士班

● 正取生 8 名

52E390006 曾欣雲 52E390007 高若瑄 52E390017 朱柔瑜 52E390001 鍾適安 52E390010 簡芷昀

52E390016 彭道祥 52E390015 沈玴亘 52E390014 朱芷庭

☆ 備取生 6 名

52E390012 莊子萱 52E390004 林靖傑 52E390002 黃映瑄 52E390013 李智翔 52E390005 胡嘉宇

52E390018 尹盈璇

傷害防治學研究所碩士班 (傷害醫療組)

● 正取生 1 名，不足額錄取

52E401001 葉雲凱

傷害防治學研究所碩士班 (傷害防治組)

● 正取生 2 名，不足額錄取

52E402001 許雅青 52E402002 邱浩塵

醫學人文研究所碩士班

● 正取生 3 名

52G500003 徐巧瑀 52G500001 瑪樂芬樂芬．戴拉灣 52G500002 賴怡靜

醫療暨生物科技法律研究所碩士班

● 正取生 4 名

52G510001 李庭萱 52G510006 莊子憲 52G510002 石雨蓉 52G510011 闕仕玟

☆ 備取生 3 名

52G510003 劉于綺 52G510005 徐逸芃 52G510004 陳少棠

心智意識與腦科學研究所碩士班

● 正取生 1 名

52G520001 楊宥峻

醫學檢驗暨生物技術學系碩士班

● 正取生 5 名

52F420004 張崴閎 52F420006 賴廷瑋 52F420017 李賀一 52F420005 趙芷妍 52F420014 陳瀞萱

☆ 備取生 8 名

52F420013 歐子喬 52F420002 劉姿妤 52F420018 李若宇 52F420016 林妘霏 52F420007 王聖寬

52F420001 蔣盈夷 52F420009 姜亭亘 52F420003 蘇子涵

醫學資訊研究所碩士班(人工智慧數位醫療組)

● 正取生 3 名

52F431008 張勻暟 52F431007 曾琪淇 52F431004 陳霆嘉

☆ 備取生 5 名

52F431010 陳芊樺 52F431009 翁秉榮 52F431005 吳宜芩 52F431002 陳宜暘 52F431001 蔡秉真

醫學資訊研究所碩士班(人工智慧巨量資料組)

● 正取生 3 名

52F432005 江曜羽 52F432003 楊佳穎 52F432004 楊淇任

☆ 備取生 1 名

52F432002 余佩倫

癌症生物學與藥物研發研究所碩士班

● 正取生 4 名

52F440009 黃明敏 52F440007 陳玉如 52F440004 郭柔妘 52F440008 陳威霖

☆ 備取生 3 名

52F440006 李家佳 52F440002 姚尹淳 52F440003 蘇子涵

醫務管理學系碩士班

● 正取生 7 名

52I560004 余昱賢 52I560013 許映元 52I560014 洪郁淇 52I560007 徐立宇 52I560006 林翊惠

52I560012 劉紫涵 52I560003 劉彥祺

☆ 備取生 5 名

52I560008 張晏菱 52I560011 周玉亭 52I560005 李雅惠 52I560009 余翊榛 52I560001 許承昱

大數據科技及管理研究所碩士班

● 正取生 6 名

52I570005 曹禕中 52I570010 林郁臻 52I570014 陳雅婷 52I570009 董亭妤 52I570002 鄭雅云

52I570006 黄柏茹

☆ 備取生 6 名

52I570016 蕭瑜垚 52I570001 蔡秉真 52I570004 吳宜芩 52I570008 高佳暘 52I570011 呂采韻

52I570013 王廷祐

生醫材料暨組織工程研究所碩士班

● 正取生 6 名

52H530016 鄭丞祐 52H530006 林瑋煊 52H530003 彭境蕾 52H530010 黃羽嫻 52H530001 林倢誼

52H530004 蔡維哲

☆ 備取生 10 名

52H530014 陳南方 52H530012 余晨睿 52H530015 游杰穎 52H530013 王柏盛 52H530019 駱翊函

52H530007 吳柔萱 52H530005 邱昱慈 52H530011 王恩妮 52H530022 董思妤 52H530009 彭楷芝

奈米醫學工程研究所碩士班

● 正取生 3 名

52H540003 古庭銨 52H540007 林文心 52H540012 劉柏杰

☆ 備取生 6 名

52H540001 邱昱慈 52H540005 王恩妮 52H540013 黃美芸 52H540002 吳柔萱 52H540004 彭楷芝

52H540006 劉柏陞

生醫光機電研究所碩士班

● 正取生 3 名

52H550003 王雅微 52H550002 邱敏棊 52H550008 戴繪洺

☆ 備取生 4 名

52H550001 陳品皓 52H550004 劉致廷 52H550005 彭楷芝 52H550007 郜珮均

保健營養學系碩士班

● 正取生 13 名

52J590024 林芷伃 52J590018 楊詠淇 52J590014 游騰維 52J590022 陳臻 52J590036 陳怡蓁

52J590033 許書蓉 52J590009 孫元真 52J590030 張可蓁 52J590034 李宜蓁 52J590002 江竺庭

52J590001 徐筠涵 52J590037 林詠潔 52J590031 蔡妤姍

☆ 備取生 18 名

52J590025 洪鐸芸 52J590010 陳宥菁 52J590029 洪靜儀 52J590023 詹沛璇 52J590027 孫慶祺

52J590035 林昕葳 52J590006 柯姵伃 52J590011 呂宜蓁 52J590038 張瀚元 52J590039 高敏倩

52J590026 徐培薰 52J590013 張鈺崴 52J590015 王歆雅 52J590003 江霈 52J590017 陳毅芳

52J590021 王冠傑 52J590032 盛子語 52J590016 陳葟翰

食品安全學系碩士班

● 正取生 5 名

52J600006 江芊逸 52J600009 許采暄 52J600005 何亦欣 52J600012 李天心 52J600004 沈芮安

代謝與肥胖科學研究所碩士班

● 正取生 7 名

52J610011 郭聿庭 52J610012 吳湘婷 52J610017 廖儷庭 52J610015 葉均柔 52J610008 江旻璇

52J610005 劉韋廷 52J610016 陳柔均

☆ 備取生 7 名

52J610006 柯姵伃 52J610013 陳憬彥 52J610014 林柔芃 52J610007 高祥閔 52J610010 張雲翔

52J610009 周軒竹 52J610004 江霈

榜單(排列方式由左至右，由上至下) (最低錄取分數係指備取生最後一名之分數)

博士班

醫學科學研究所博士班

● 正取生 4 名

51A210008 葉令涵 51A210001 林依薇 51A210007 郭淯芸 51A210010 賴君豪

☆ 備取生 4 名

51A210004 王彥翔 51A210011 鍾鴻昌 51A210006 許博鈞 51A210003 彭子洹

臨床醫學研究所博士班

● 正取生 5 名

51A220007 劉宜欣 51A220001 李向嚴 51A220002 張璨璿 51A220006 曾貫宇 51A220005 彭加雯

細胞治療與再生醫學國際博士學位學程

● 正取生 1 名

51A250001 石宇軒

☆ 備取生 2 名

51A250002 杜奕廷 51A250003 彭子洹

牙醫學系博士班

● 正取生 2 名

51A280002 賴思妤 51A280001 劉康帆

藥學系博士班

● 正取生 2 名

51A300003 張嘉修 51A300004 馮聖翔

☆ 備取生 2 名

51A300005 謝佳妤 51A300001 朱婉兒

中草藥臨床藥物研發博士學位學程

● 正取生 1 名

51A340001 李曜蓉

☆ 備取生 1 名

51A340002 劉宜盈

新藥研發產業博士學位學程

● 正取生 2 名

51A360004 吳宜庭 51A360001 王偉桐

☆ 備取生 2 名

51A360006 謝佳妤 51A360005 鄭文柏

附件三

護理學系博士班

● 正取生 3 名

51A370006 顏如玉 51A370001 李浩瑋 51A370002 周妤珊

☆ 備取生 2 名

51A370004 邱詠朗 51A370003 林美汝

醫學資訊研究所博士班

● 正取生 2 名

51A430006 劉昀昇 51A430003 翁國庭

☆ 備取生 6 名

51A430002 洪瑞甫 51A430001 呂孟哲 51A430005 黃彥瑋 51A430007 蔡賢龍 51A430009 羅傳璽

51A430010 許博鈞

神經醫學博士學位學程

● 正取生 1 名

51A450002 張尹曦

☆ 備取生 1 名

51A450001 杜奕廷

癌症生物學與藥物研發博士學位學程

● 正取生 2 名

51A460003 楊宇祥 51A460004 陳佳易

醫學生物科技博士學位學程

● 正取生 1 名

51A480001 張富傑

☆ 備取生 1 名

51A480002 許博鈞

轉譯醫學博士學位學程

● 正取生 1 名

51A470004 許鎮宣

創新醫學科技研發產業博士學位學程

● 正取生 2 名

51A490002 林士捷 51A490001 呂晏溱

☆ 備取生 2 名

51A490003 梁珈嘉 51A490004 謝岳恒

生醫材料暨組織工程研究所博士班

● 正取生 2 名

51A530004 董劭偉 51A530001 林昱君

☆ 備取生 3 名

51A530003 郭駿騵 51A530002 胡澤薇 51A530005 蕭可倚

保健營養學系博士班

● 正取生 2 名

51A590002 郝以平 51A590003 蘇良宇

☆ 備取生 1 名

51A590001 方嘉鎂